
Zarządzenie Nr it./2018
Prezydenta Miasta Będzina
z dnia 22 listopada 2018 roku

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Będzinie.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2018 r.; poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz 5 48 Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Będzinie wprowadzonego Zarządzeniem
Nr 15/2017 Prezydenta Miasta Będzina z dnia 31 marca 2017 roku z późniejszymi
zmianami

zarządzam:

51

Wprowadzić następujące zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego
wBędzinie:

1. Nadać następujące brzmienie 5 8 ust. 2 oraz ust. 3:
2. Do zadań Pełnomocnika Prezydenta Miasta należy w szczególności:

1) nadzór nad działaniamiw zakresie rozwoju miasta;
2) nadzór nad działaniami w zakresie gospodarki nieruchomościami i gospodarki

mieszkaniowej;
3) przyjmowanie obywateli w ramach skarg i wniosków oraz petycji; zgodnie

z zarządzeniami Prezydenta;
4) wykonywanie innych zadań zleconych przez Prezydenta.

3. ] Wiceprezydentowi podlegają następujące jednostki organizacyjne Gminy:
1) Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna;
2) Ośrodek Kultury;
3) Muzeum Zagłębia;
4) Teatr Dzieci Zaglębia;
5) Ośrodek Sportu i Rekreacji;
6) Międzyszkolny Ośrodek Sportowy;
7) Miejski Klub Sportowy Będzin SA;
8) Będzin Arena Sp.z 0.0.

2. Uchylić 511 ust. 8.

3. Nadać następujące brzmienie 5 13 ust. 4:
Naczelnicy, Kierownicy referatów nie wchodzących w sklad danego wydziału, pracownicy
na samodzielnych stanowiskach realizują swoje zadania pod kierunkiem bezpośrednich
przełozonych zgodnie ze Schematem Organizacyjnym.

3. Nadać następujące brzmienie 5 20 ust. 5:
Dokumenty i pisma przedkładane do podpisu Prezydentowi. Wiceprezydentom,
Skarbnikowi, Sekretarzowi i Pelnomocnikowi Prezydenta Miasta winny być parafowane
na kopii przez osobę względnie osoby; które go sporządzity (adnotacja: ,.sporządzil..."),
przez osobę względnie osoby z grona Naczelników i Kierowników, które go sprawdziły
(adnotacja: „sprawdził...”), w uzasadnionych przypadkach przez obsługę prawną
jako nie budzące zastrzeżeń pod względem formalno-prawnym.



52

Ustalić nowy schemat organizacyjny Urzędu Miejskiego w Będzinie, jak w Załączniku
do niniejszego Zarządzenia.

53

Wykonanie zarządzenia powierzyć Sekretarzowi Miasta,

54

Zarządzenie wchodziw życie z dniem podpisania.


